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materac kieszeniowy Komodor Bio-Ex

Cena 1 367,00 zł

Dostępność Dostępność - 10 dni

Czas wysyłki 14 dni

Twardość:

Opis produktu

Materac Komodor Bio-Ex - Materasso
Wysoki materac o dwóch różnych stronach twardości, łączy ze sobą zalety siedmiostrefowych sprężyn
kieszeniowych, oraz pianki VISCO i pianki wysokoelastycznej. Dzięki zastosowanej piance VISCO od strony
miększej materac jest bardzo komfortowy, bardzo szybko dopasowuje się do zmian położenia ciała na materacu
i pozwala na redukcję zbędnych nacisków na ciało podczas snu. Natomiast strona twardsza, wyposażona w
grubszą przekładkę tapicerską oraz piankę wysokoelastyczną zapewnia twardsze podparcie, oraz lepszą
wentylację w materacu. Dodatkowo zastosowany, pralny pokrowiec ALGUA pikowany pianą SUPERSOFT
przyspiesza regenerację skóry podczas snu.

wysokość materaca : 24cm

Obciążenie ortopedyczne:

H2 – 100 kg
H3 – 120 kg

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
Budowa wkładu :

miękka strona: komfortowa, formowana piana termoelastyczna

przekładka tapicerska - gramatura 200 g/m²

twardsza strona - komfortowa, profilowana piana wysokoelastyczna 28 kg/m³

przekładka tapicerska - gramatura 800 g/m²

siedmiostrefowa sprężyna kieszeniowa

Pokrowiec :

ALGUA to nowy produkt na rynku. Ta wysokiej klasy tkanina materacowa wykorzystuje w sobie dobrotliwość
Matki Natury. Mocne, tradycyjne włókna o bardzo dobrych właściwościach absorpcji wilgoci z ciała człowieka,
zostały tutaj wzbogacone specjalnymi mikrokapsułkami zawierającymi ekstrakt z alg morskich Spirulina.
Mikrokapsułki uwalniają stopniowo podczas snu zawarte w algach morskich witaminy, minerały, aminokwasy,
beta-karoten, żelazo, przeciwutleniacze i proteiny, działające kojąco na skórę człowieka. Działanie pokrowca nie
ogranicza nawet prześcieradło ze sztucznych włókien. Z resztą działanie alg morskich Spirulina udowodnione
zostało naukowo i obejmuje nie tylko skórę człowieka. Jest to także środek, który wzmacnia odporność
immunologiczną, koi objawy napięcia przedmiesiączkowego, wpływa na wygląd włosów i paznokci. Można więc
powiedzieć, iż w pewnym sensie śpiąc na materacu wyposażonym w pokrowiec Algua fundujemy sobie małe,
domowe spa. Pokrowiec oczywiście można prać i wirować w temperaturze 60 st. C, bez obawy wypłukania
mikrokapsułek. Są one bowiem zabezpieczone przed wpływem bardzo wysokich temperatur i wilgoci.

temperatura prania do 60 st. C
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Gwarancja – 3 lat

Twardość H3
jeżeli jesteście Państwo zainteresowani twardością H2 prosimy o kontakt z obsługą sklepu

  

materac kieszeniowy Komodor Bio-Ex domyślnie występuje w rozmiarach : 80x200, 90x200, 100x200, 120x200,
140x200, 160x200, 180x200

Jest także możliwość po wcześniejszym uzgodnieniu wykonać inny niestandardowy rozmiar materaca. Prosimy
wówczas o kontakt z obsługą sklepu

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 80x200 , 90x200 , 100x200 , 120x200 , 140x200 , 160x200 , 180x200

Producent
Materasso, to producent oferujący produkty wykorzystujące najnowocześniejsze rozwiązania w dziedzinie ergonomii, jakości,
nowoczesności zarówno stosowanych materiałów, jak i nowoczesności technologii produkcji.

Większość produkowanych materacy jest klasyfikowana przez Państwowy Instytut Kontroli Leków jako „Urządzenie
medyczne”. MATERASSO to jedyny producent materacy na Słowacji pracujący w systemie ISO, który gwarantuje cały proces
produkcyjny od etapu rozwoju do wysyłki do konsumenta.

Historia firmy Materasso Slovakia s.r.o. sięga roku 1995. Głównym celem produkcji od początku było wytwarzanie
ergonomicznych materaców ortopedycznych i medycznych, poduszek oraz kołder i dekoracyjnych koców. 

Stopniowo firma powiększała swój asortyment o produkcję łóżek kontynentalnych, designerskich łóżek tapicerowanych,
zaawansowanych technologicznie stelaży pod materace, poduszek do siedzenia, zabawek i innych wyrobów z pian
poliuteranowych. Stąd w 2009 roku uruchomiono nowoczesną tapicernię i stolarnię, pozwalającą nam na jeszcze lepsze
zaspakajanie potrzeb rynku.
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